

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № листи ГП;

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2885,862 тис. грн.
5,11464 тис.люд.год.
623,337 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття, тип І									
1	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	30	<u>311,90</u>	-	9357	4005	-	<u>1,3200</u>	<u>39,6</u>
					133,49	-			-	-	-
2	& С1416-8684-1	Бетонний поребрик БР100.20.8	шт	30	<u>154,98</u>	-	4649	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1788	<u>108579,10</u>	<u>8816,34</u>	19414	265	<u>1576</u>	<u>14,7800</u>	<u>2,64</u>
					1480,66	1421,10			254	9,3659	1,67
4	КБ27-15-1	Улаштування основи зі гравійно-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,35769	<u>14018,43</u>	<u>11006,76</u>	5014	919	<u>3937</u>	<u>25,6500</u>	<u>9,17</u>
					2569,62	2525,60			903	17,3387	6,2
5	КБ27-15-2 к=7	Улаштування основи зі гравійно-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 (віднімається на 7 см)	1000м2	-0,35769	<u>1739,30</u>	<u>1533,01</u>	-622	-	<u>-548</u>	-	-
					-	293,92			-105	2,1476	-0,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9642	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N8, розмір зерен понад 0 до 10 мм, марка ДР8	м3	36,055	<u>836,47</u>	-	30159	-	-	-	-
7	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,35769	<u>169518,81</u> 79624,54	<u>13996,19</u> 5584,87	60635	28481	<u>5006</u> 1998	<u>709,3500</u> 51,7904	<u>253,73</u> 18,52
8	C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	361,267	<u>363,14</u>	-	131190	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					259796	33670	<u>9971</u> 3050		<u>305,14</u> 25,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					259796 216155 36720 21127 43,19 7780 280923				
		Всього по розділу 1					280923				
		Розділ 2. Водовідведення дощових стоків									
9	ПВ1-5-3	Встановлення дощоприймачів PolyMax Basic 300x300 (250x250)	10 шт	3,4	<u>663,09</u> 663,09	-	2255	2255	-	<u>6,2000</u>	<u>21,08</u>
10	C113-1476 варіант 2	Дощоприймач пластиковий з металевою решіткою ДП25*25 та корзиною для сміття	шт	34	<u>486,86</u>	-	16553	-	-	-	-
11	ПВ1-1-1	Встановлення водовідвідних лотків PoliMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 100 мм	100 м	4,63	<u>3649,10</u> 3649,10	-	16895	16895	-	<u>35,0000</u>	<u>162,05</u>
12	C188888-52 варіант 2	Водовідвідний лоток ЛВ-10.11,5.9,5 пластиковий з решіткою сталлюю нержавіючою кл.А	шт	463	<u>1436,20</u>	-	664961	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					700664	19150	-		<u>183,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					700664 681514				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					19150 9571 17,21 3101 710235 710235				
		Розділ 3. Гідроізоляція відмостки з дренажною каналізацією									
13	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,076	<u>44057,03</u> 1737,19	<u>42319,84</u> 13566,77	47405	1869	<u>45536</u> 14598	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>19,94</u> 118,42
14	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	1,196	<u>28799,05</u> 28799,05	- -	34444	34444	- -	<u>314,1600</u> -	<u>375,74</u> -
15	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	54,124	<u>7006,35</u> 3429,39	- -	379212	185612	- -	<u>29,0700</u> -	<u>1573,38</u> -
16	С1555-300	Плити пінополістирольні, товщиною 50 мм	м2	1082,48	<u>79,80</u> -	- -	86382	-	- -	- -	- -
17	КБ13-37-1	Обклеювання руберойдом або гідроізолом на нафтобітумі в 1 шар	м2	1043,25	<u>500,13</u> 174,60	<u>5,91</u> 1,62	521761	182151	<u>6166</u> 1690	<u>1,3400</u> 0,0139	<u>1397,96</u> 14,5
18	С111-307 варіант 2	Єврорубероїд Техноеласт ЕПП5.2	м2	1189,3	<u>153,17</u> -	- -	182165	-	- -	- -	- -
19	КГ23-1-4 к=0,98; к=0,87;	Укладання дренажних трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	3,94	<u>2123,51</u> 1605,17	<u>474,44</u> 142,12	8367	6324	<u>1869</u> 560	<u>15,3958</u> 0,9513	<u>60,66</u> 3,75
20	С113-2326 варіант 2	Труби Е2-D MP SN8 двошарові гофровані для систем дренажу діам. 200 мм з геотекстилем	м	394	<u>409,44</u> -	- -	161319	-	- -	- -	- -
21	С113-2331 варіант 1	Муфта до труб Е2 діам. 200 мм	шт	63	<u>302,77</u> -	- -	19075	-	- -	- -	- -
22	С113-2341 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 200 мм	шт	126	<u>46,90</u> -	- -	5909	-	- -	- -	- -
23	КБ23-1-3	Улаштування гравійної основи під трубопроводи з їх обсіпкою	10м3	15,532	<u>11017,99</u> 1605,24	- -	171131	24933	- -	<u>16,3200</u> -	<u>253,48</u> -
24	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,868	<u>13582,63</u> 13582,63	- -	11790	11790	- -	<u>150,4500</u> -	<u>130,59</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,78	<u>8910,94</u> -	<u>8910,94</u> 2074,83	6951	-	<u>6951</u> 1618	- 13,6884	- 10,68
26	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	7,8	<u>3570,54</u> 1890,35	<u>1680,19</u> 581,08	27850	14745	<u>13105</u> 4532	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>143,21</u> 39,92
		Разом прямі витрати по розділу 3					1663761	461868	<u>73627</u> 22998		<u>3954,96</u> 187,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1663761 1128266 484866 230941 398,12 71720 1894702				
		----- Всього по розділу 3					1894702				
		Разом прямі витрати по кошторису					2624221	514688	<u>83598</u> 26048		<u>4443,23</u> 212,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2624221 2025935 540736 261641 458,52 82601 2885862				
		----- Всього по кошторису					2885862				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5114,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					623337				

Склав _____ Козій Т.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Коржак В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]